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Czas pędzi nieubłaganie - to już ostatni weekend lipca! W tym tygodniu polecamy Wam m.in.

Krakowskie Miniatury Teatralne, Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”, a także Kraków Summer

Animation Days! Poza tym nie zapominajcie o letnich kinach plenerowych, a także koncertach pod

chmurką. Szczegóły znajdziecie w naszym przewodniku! 

Zaczynamy od Kraków Summer Animation Days, czyli święta miłośników dobrej

animacji! Podczas kilku wieczorów na Małym Rynku zostaną zaprezentowane filmy animowane

m. in. z Kanady, Korei, Niemiec, Argentyny i Francji. Impreza rozpoczęła się w czwartek i potrwa

do niedzieli. W niedzielę o godz. 22:40 film „Szwajcar Chris” - zwycięzca w konkursie

animacji pełnometrażowych podczas festiwalu Animator 2019 w Poznaniu. A to tylko mała część

programu, sprawdźcie sami!

Tęsknimy za Arsem, ale cieszymy się z jego plenerowej obecności na Dolnych Młynów! W

niedzielę o godz. 21 zobaczymy tam film „Utalentowany Pan Ripley” z Mattem

Damonem i Gwyneth Paltrow. Niezamożny, samotny młody człowiek Tom Ripley pewnego

dnia otrzymuje propozycję, która odmieni jego życie. Na zlecenie bogatego biznesmena jedzie

do Włoch, by sprowadzić stamtąd jego marnotrawnego syna Dickiego, który prowadzi życie

playboya, trwoniąc majątek ojca. Tom początkowo zdecydowany wypełnić misję, zmienia

zdanie gdy poznaje Dickiego i jego piękną dziewczynę Marge. Zafascynowany ich luksusowym

stylem życia, postanawia zająć miejsce Dickiego. Klasyka kina w świetnym miejscu - macie już

plan na niedzielę!

Kolejny tydzień Letniego Taniego Kinobrania pod Baranami! Tym razem obejrzymy

filmy, które rozgrzeją nasze serca - pełne podnoszących na duchu historii, wspaniałych ludzi i

zmian na lepsze. Będziecie mogli wyruszyć w niezwykłą podróż wraz z Viggo

Mortensenem i Mahershalą Alim, gwiazdami filmu „Green Book”. To obsypana

Oscarami historia nieprawdopodobnej przyjaźni, która połączyła wybitnego czarnoskórego

muzyka z posiadającym znacznie mniej wyszukane gusta szoferem. Znudzeni standardowymi

opowieściami powinni zwrócić uwagę na animację „Mirai” japońskiego mistrza Mamoru

Hasody , oferującą osobliwą wędrówkę w czasie i przestrzeni. Z kolei młodziutkie siostry z

rozgrywającego się w Turcji filmu „Mustang” wkrótce przestaną cieszyć się ukochaną

swobodą, bowiem rodzina, nie zważając na ich młody wiek, planuje wydać je za mąż. A to tylko

niektóre tytuły, które możecie sobie odświeżyć lub odkryć po raz pierwszy w wakacje w Kinie

pod Baranami, polecamy!

Trwają Krakowskie Miniatury Teatralne! W niedzielę na scenie Variete będziecie mogli

zobaczyć mistrzowski monodram Mariana Opani „Moskwa-Pietuszki”. Początek o

godz. 19. Festiwal potrwa do 30 lipca.

Jeszcze do niedzieli trwa 20. Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”. Tym

razem motywem przewodnim jubileuszowej edycji są „Bajki, baśnie i legendy". W niedzielę

na Rynku Głównym w ramach Wieczoru Legend, pochodząca z Indii Alaknanda,

mistrzyni tańca Kathak wraz ze swoim zespołem Sanskriti przedstawi spektakl „Znad Jamuny i

Gangesu”. Tego dnia festiwal zwieńczy spektakl do muzyki Stanisława Moniuszki – „Pan

Twardowski. Ale bajka!” w wykonaniu Baletu Cracovia Danza. Polecamy!



Kolejny weekend, kolejne atrakcje ma dla Was Bulwar(t) Sztuki na Nowej Hucie. W 

niedzielę wieczorem (godz. 20:30) kino plenerowe - na ekranie „Tully”, czyli

komediodramat ze świetną Charlize Theron w roli głównej.

A może tak weekend na powietrzu? Idealna propozycja to Ogród Doświadczeń im.

Stanisława Lema! Na powierzchni ponad 6 hektarów parku rozmieszczone są: urządzenia

demonstrujące zjawiska fizyki, ekspozycja geologiczna „Geo-gródek”, ekspozycja

sensoryczna „Zapachowo” i zielony labirynt z cytatami Stanisława Lema –

„Lem-birynt”. Ogród oferuje też zwiedzanie, udział w warsztatach, pokazy spektakularnych

eksperymentów naukowych. W najbliższą niedzielę zaprasza młodszych, jak i tych

starszych na warsztaty kuchni molekularnej. Jak smakuje połączenie kuchni z nauką?

Przekonajcie się sami! Na warsztaty obowiązują wcześniejsze zapisy, a szczegóły znajdziecie na

stronie Ogrodu Doświadczeń.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

